**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

LXIV. Herzog Barnim verschreibt den Ratsherren von Königsberg, die zu einer Verhandlung nach Stettin kommen sollen, sicheres Geleit, am 2. Dezember 1347.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

ist zu Berlyn, nach gods geburt drützenhundert Jar, darnach in dem Syben vnd virtzeglin Jare,
an Sanct Margarethen abend.

Nach dem Originale des Königsberger Stadtarchivs No. 43.

NB. Die Urkunde, obgleich Originalausfertigung, scheint bei dem Zeichen † auf der vorigen Seite eine sinnentstellende Auslassung erlitten zu haben. Zu vergl. Cod. III, B. I, S. 27.

LXIV. Herzog Barnim verschreibt den Rathsherren von Königsberg, die zu einer Verhandlung
nach Stettin kommen sollen, sicheres Geleit, am 2. Dezember 1347.

Nos Barnym, dei gratia Stetynensis, Pomeranie, Slavie et Cassubie dux, presentibus pu-
blice protestamur, Quod ob petitionem dilectorum nostrorum Consulum Ciuitatis garz Consulibus
Ciuitatis konyngesbergh, illis scilicet, qui propter placita ad nos venerint, nostrum securum du-
catum prestitimus et presentibus prestamus securum pre nobis et omnibus adherentibus in vigilia
beati Nicolai ad nos in Stetyn veniendi et iuxta placita moram trahendi et post placita ad pro-
pria redeundi. Datum in grypfwaldis, anno domini M^o CCC^o XLVII^o, proxima dominica ad-
uentus domini, nostro sub secreto terginuerio.

Nach dem Originale des Königsberger Stadtarchivs No. 46.

LXV. Die Brüder Heinrich, Henning, Heinrich und Albert von Sidow verkaufen der Stadt
Königsberg wiederkäuflich den See Crimo, am 30. März 1348.

Novent int universi presens scriptum inspecturi, quod nos Hinricus senior et Henninghus
et Hinricus iunior et Albernus, fratres, dicti de Sydow, samuli, habito maturo consilio ydo-
neis viris et honestis consulibus civitatis Koningenberg, tam presentibus quam futuris, pro cen-
tum talentorum denariorum brandenburgensium rite et rationabiliter vendidimus et contulimus in
verum pheudum nostrum stagnum, Crymo dictum, et piscinam molendini eiusdem proprie Molend-
dic cum omni jure ad ipsum spectante et proventu ab ipso derivabili, quoconque censeatur no-
mine, uno cum parvis retibus piscatore duntaxat exento, Qui omnia piscium genera in prefato
stagnu licet poterit piscari ad nostram vel nostrorum heredum utilitatem, excluso tamen uno genere
piscium, scilicet salmone teutonice braslemen et excepta parte canne, in hoc stagno vel dicta piscina
annuatim fabolentis, quam ad nos et ad nostrorum heredum usus nobis specialiter reservamus. Ista
condicione arcus interclusa, quando nos vel nostri heredes pretactis consulibus Koningenberg. C
talenta brandenburgensium denariorum integre persolverimus vel persolverint in die Epiphanie do-
mini, tunc stagnum prenarratum ad nostros vel nostrorum heredum usus redibit libere, velut ante.